
Prakse Igaunijā 

3. un 4. ĒP 

Marta Zālīte 

Līga Akula 

Eduards Freidenfelds 

Elvis Solovjovs 

Madara Vilere 



Izbraukšana no skolas 



Jau pavisam netālu no Rīga 

Autoostas 



Iekāpšana autobusā uz Igauniju!  



Iebraucām Igaunijā!! 



Iekārtošānās dzīvoklī pēc tālā ceļa. 



Bija arī kaut kas jāēd! Devāmies uz 

tuvāko veikalu ‘’Prisma’’ 



Vakarā gatavojām tik pat gardas 

vakariņas 



Kā arī bija dažas brīvdienas, pirms 

sākām darbu savās darbavietās, 

šeit mēs iepazīstam un apskatam 

Igauniju 







Kad ieradāmies Igaunijā, tur bija 

daudz sniega un vēsi laikapstākļi, 

bet tas mums netraucēja izbaudīt 

skaisto dabu  



Nedaudz no darba.. 

• Tallink City hotel 

      Līgas Akulas, 

Martas Zālītes un 

Madaras Vileres 

darba vieta 

• Tallink spa & 

konference hotel 

         Elvja Solovjova un 

Eduarda Freidenfelda 

darba vieta 



Tallink City hotels 



Tallink spa & conference hotel 



Ieskats Martas, Līgas, Madaras 

praksē 



Kruasāni ar lasi un zaļumu krēmu 



Crem Brulee servēšana 



Brokastu salātu gatavošana 



Panini pasniegšna 



Zivs cepšana 



Augļu šķīvju gatavošana 



Augļu paltu sagatavošana 



Mūsu prakses vietas virtuve 



Nedaudz ieskats no restorāna 

ēdieniem 













Tiramisu 



Melleņu pīrāga sagataves 



Sagaidijām Lieldienas Igaunijā!  



Krāsojām olas.. 



Grillējām gaļu 



Lielākoties gatavojām sagateves 

brokastu galdiem 







Ieskats Elvja un Eduarda praksē 



Liellopa steiks 





Kartupeļu daiviņas ar garšaugiem 



liellopa burgeru plācenīši 



Zivs pirmapstrāde 



Siera plates 



Lielopa burgeri 



Garneles ar slāpekli  



Kā arī saulainajās dienās 

apskatijām Vecpilsētu, skats no 

Olafa baznīcas 



Brāļu kapi un Ehitava memoriālais 

piemineklis 



Piemineklis ‘’Nāra’’ 



Kadioru parks 



Pastaiga pa vecpilsētu 





Domājam ko apskatīt tālāk 



Piritas pludmale 



Teletorn – televīzijas tornis 



Līga ar astronautu 





Kā arī pirmspēdējā diena, pirms 

došanās mājās!  



• Izbaudijuši Igaunijas kūltūru un tās dabu, 

ieguvuši labas zināšanas, kā arī 

pierādījuši sevi praksē, laimīgi dodamies 

mājās! Paldies projektam par iespēju!  


